Concurs 1
Distanta :
Cod columbofil: AC BN
Latitudine
Ceas Atomic 02.06
Ceas BENZING 02.06
Sincronizare 02.06
Por. imbarcati: 036
Uy ——
Nr.| Serie inel
crt
e o S 8 i 5 S S 5
001 RO 21 188880
002 RO 21 188868
003 RO 21 188900
004 RO 21 683353
005 RO 21 188894
006 RO 20 662243
007 RO 20 662314
008 RO 20 1052954
009 RO 20 662350
010 RO 21 683350
011 RO 21 188860
012 RO 21 188836
013 RO 21 188875
014 RO 21 034047
015 RO 21 188864
016 RO 20 662308
017 RO 20 662340
018 RO 21 182158
019 RO 21 188879
020 RO 21 188897
RO 21 188802
RO 21 188804
RO 21 188826
RO 21 188849
RO 21 188851
RO 21 188865
RO 21 188866
RO 21 188874
RO 21 188877
RO 21 188888
RO 21 188891
RO 20 662309
RO 20 662311
RO 20 662325
RO 21 683366

733354 Columbofil
Longitudine
.22 08:02:16 GPS Ceas Atomic
.22 08:02:16 +000 Ceas BENZING
.22 08:02:16
Por. sositi
G i o i o i i i i i o S
Culo|Nr.inel |Sosire
are |Senzor Data Ora
Fo—— - fmmmmm e -
F|S DAO88F32|03.06 15:11
M|A DA1E2302|03.06 15:19
F|S DA1E21E6|03.06 15:42
M|A DA1E20F0|03.06 16:59:
M|A DA1E232F|03.06 17:06:
M|S DA1E2172|03.06 18:13:
M|A DA1E2198|03.06 18:18
M|S DA1E232E|03.06 18:27
M|S DA1E2340(03.06 18:34:
M|A DA1E2226(03.06 20:38:
F|A DAO8918E|04.06 06:37:
F|SI DA7AAF1E|04.06 06:56
F|SPA |DA34ECAA|04.06 07:25
FIA DA1E22CB |04 .06 07:55
M|(SPA |DA34ECC8|04.06 08:35:
F|A DA0O88D51|04.06 10:16:
F|A DA089324|04.06 10:18
F|A DA1E2376 |04 .06 10:39:
F|S DA1E20B1|04.06 12:39:
F|APA |DA0O890A3(05.06 06:37:
F|SPA |DA1E2371|Por. nesosit
M|A DAC7CE5C|Por. nesosit
M|A DAOS8SBEE | Por. nesosit
F|APA |[DA089017|Por. nesosit
F|A DAC7CD9E |Por. nesosit
M|A DA088Cl1l1l|Por. nesosit
M|A DAOS8SEA4 |Por. nesosit
F|APA |DA1E21EE|Por. nesosit
M[A DA1E26B8 |Por. nesosit
M|S DAO8SBCA |Por. nesosit
F|S DA1E2327|Por. nesosit
M|APA |DA1E235B|Por. nesosit
M|S DAO88E54 |Por. nesosit
M|S DA1E22A7|Por. nesosit
F|SI DA1E22F2 |Por. nesosit
et Rt e
BENJZTING

Loc lansare

Data lansarii

U OAANWINRPOUOOWUOR IWEREOO

sRaTlS LAVA

Team Valy Mihai

06.06.22 19:46:10
06.06.22 19:46:09

020

Nr.
Ant

01
02
03
04
02
03
01
05
02
05
04
06
06
06
06
03
02
05
06
05

027
019
033
003
035
034
009
014
018
036
020
028
011
029
004
017
024
031
030
013

2 P —

Sec
Nr.

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

GPS
-001



I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 06.06.22 19:46:21 |
o S I i e T ) S 8 S 5 S 5 5 i 5 o o i i i e e £ S 0 ST T +
Concurs e 1 Loc lansare : B(ZZSTT SLA VA
Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: AC BN 733354 Columbofil : Team Valy Mihai
Latitudine - Longitudine -

Ceas Atomic ¢ 02.06.22 08:02:16 GPS Ceas Atomic : 06.06.22 19:46:10 GPS

Ceas BENZING : 02.06.22 08:02:16 +000 Ceas BENZING : 06.06.22 19:46:09 -001
Sincronizare : 02.06.22 08:02:16

Por. imbarcati: 036 Por. sositi : 020
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Nr.| Serie inel |Culo|Nr.inel |Sosire |Nr. |Nom|Sec|Obs.

ert | |are |Senzor |Data Ora |Ant | |Nz. |

o i ) )t o i . e i s s e i i e e el A
| RO 21 683369 F|A  |DAlE23C2|Por. nesosit | | | |049
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NICOARX NARCys W‘V{
CARCU MIRCEA 2

COSTINEA payL @

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
(&~
e

versiune SW : RO-03.06 Cod concurs : 017963 Serie ceas : 229644

Antena Club : BENZING 48904920 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare : 90002780



